

Excellence in packaging



D'Antonio

Pizza Spezialität aus dem Steinofen



tilizerExpert
Langzeit-Dünger für Gemüse



Eiberacher
Lockbier



STAYNATURAL
HAUTPFLEGE-CREME



VitalxPUR
mit mehr ENERGIE
durch den Tag



OJENILI
Print & Packaging Co.

با بسته بندی تفاوت را ایجاد کنید Packaging makes the difference

هر چه محصول شما تاثیر گذارتر باشد، درخشش برند شما بیشتر می شود. اوج نیلی راه حل های بسته بندی با کیفیت مورد نیاز برای این کار را داراست. ما برند شما را با تولید همراه با کیفیت بالا توسعه می دهیم. ارائه راه حل هایی برای بسته بندی چشمگیر در تنوعی بی نظیر، با امکانات تقریباً نامحدود. از جعبه های تاشو کلاسیک گرفته تا بسته بندی های مقوایی پیچیده با کیفیت یکسان در محصولات مختلف به علاوه خدمات تکمیلی برای لمس و احساسی خاص. با یک ظرافت دیدنی.

ما بهترین نتایج را برای شما به ارمغان می آوریم؛ سفارشی سازی شده و متناسب با صنعت شما، بدون اما یا اگر. هر بخش از یک پروژه چاپ دارای نیازمندی های خاصی است. تیم های تخصصی ما با ارائه راهکارهای اختصاصی، خدمات منحصر بفرد و ایده های ناب برای بازار شما به خود می بالند.

چگونه سود می برید How you benefit



کیفیت

بسته بندی با کیفیت بالا، پایدار و بادوام، که بصورت دقیق ساخته شده است.



دارای تخصصی عمیق در بسته بندی

با اثرات بالایی از هم افزایی، دانشی تخصصی در بسیاری از بخش های صنعت.



یک سبد محصول گسترده

جعبه های تاشو، استند محصولات، بسته بندی های درخشان و خیلی چیزهای دیگر.



کارشناسان بسته بندی در دسترس هستند تا به شما کمک کنند

ما بر این باوریم که مشارکت از اهمیت ویژه ای برخوردار است.



مدیریت بسته بندی

بصورت جامع، از مشاوره گرفته تا تحویل نهایی.



استاندارد در برابر نوآوری

هدف، بسته بندی بهینه برای کالای شما است.



محفاظت از محصول و برند

سیستمی کارآمد برای جلوگیری از عرضه محصولات تقلبی



گواهینامه ها

دارای گواهینامه برای همه فرآیندهای بسته بندی همچنین برای فعالیت های با کربن خنثی.



مهندسی مکانیک داخلی

یک بخش کوچک با هدف خاص، برای راه حل ها، ساخت و تامین ماشین آلات کامل بسته بندی



خانه | صنعتی

دادن ظاهری چشمگیر به محصولات خانگی و صنعتی

ما بسته بندی را برای محافظت بهینه، حمل و نقل ساده و تأثیر شگفت انگیز در بین مشتریان ارائه می دهیم. بنابراین محصول شما با استقبال مناسب روبرو می شود.

داخل و خارج در هماهنگی کامل: انتخاب جعبه، منقسم های خلاقانه، نگهدارنده های ایمن، گزینه های مختلف تکمیلی برای جلب توجه در نقطه فروش (POS) و افزایش وسوسه، خرید را تضمین می کند. در این زمان و هنگامی که بسته بندی محصول باز می شود، یک تجربه پایدار از برند شما توسط آن به مشتری به بهترین نحو ارائه می شود.

ضرب المثل «کمتر، بیشتر است» هم در مورد بسته بندی و هم برای محصول از این لحاظ صدق می کند. مانند محتویات مختلف جعبه های تاشو که اکنون توسط متریال های مقوایی قابل تولید است. در عین حال، تنها دو اندازه بسته بندی برای ارائه همه محصولات لازم است.



دارویی | سلامت و بهداشت

OTC بهترین گزینه برای بسته بندی دارویی و بهداشتی

الزامات بزرگ برای بسته بندی های کوچک: ما بسته بندی های بهداشتی و دارویی که همه نیازهای شرکت ها و مصرف کنندگان را برآورده می کند با سخت ترین استانداردهای بهداشتی، محافظت از تقلب در محصول، همراه با کاربر پسند بودن - از خوانایی خوب و جابجایی تا محافظت از کودکان را توسعه و تولید می کنیم. علاوه بر این، خدمات تکمیلی و پرداخت های حرفه ای باعث می شود داروهای OTC و مکمل های غذایی در POS (نقطه فروش) چشم نواز باشند.

بسته بندی OTC به بسته هایی اطلاق می شود که برای نگهداری هر نوع محصول دارویی طراحی شده و برای فروش بدون نیاز به نسخه پزشک استفاده می شود.



صنعت مواد غذایی | کشاورزی

کارشناسی متخصص در زمینه بسته بندی مواد غذایی

بسته بندی ایمن مواد غذایی: ما راه حل های کاملی برای همه نیازها داریم. کسب تجربه چندین ساله در بسته بندی مواد غذایی و درک عمیق از مواد غذایی، ما را به تولیدکننده ای تبدیل کرده است که بهترین خدمات را برای شما و مشتریان تان تضمین می کند. با رعایت تناسب برای استفاده در انواع بخش های مواد غذایی، مانند بهداشت یا محافظت از محصول در طیف وسیعی از مناطق با دمای متناوب - ما همچنین دستور العمل های نوآورانه ای برای بسته بندی داریم که باعث افزایش فروش و اجرای مقرون به صرفه می شود.

به عنوان جایگزینی برای بسته بندی های موجود، LitePac برای قوطی و بطری ها بسیار مناسب، حمل آن راحت و در انتقال دارای ایستایی قابل قبول است. حذف پلاستیک به بهبود چشمگیر ردیابی محصول شما در طبیعت کمک می کند.



نوشیدنی ها

بسته بندی نوآورانه برای نوشیدنی ها: مفید برای محیط زیست

فشار فزاینده بازار در بخش نوشیدنی، تقاضاهای زیادی را برای تولید کنندگان بسته بندی در مورد انعطاف پذیری، کیفیت محصول و کارایی ماشین های بسته بندی ایجاد می کند؛ همچنین محصولات جدید (انواع بسته بندی نوآورانه، در شکل ها و کیفیت های متنوع) بر اساس آگاهی از محیط عرضه و تقاضا برای پایداری بیشتر توسعه داده می شوند. چندین پیشرفت جدید این بخش را متحول کرده است. طیف وسیعی از بسته بندی های ما برای آجوی بدون الکل، نوشابه، آبهای معدنی، عرقیات سنتی، نیازهای کیفی و کاربردی شما را برآورده می کند.

بسته بندی خود را به اندازه محصول خاص کنید

Making your packaging as special as your product

به عنوان پیشگام در ارائه راه‌حل‌های نوآورانه و باکیفیت، ما دوست داریم از انتظارات شما فراتر برویم، به همین دلیل هر یک از راه‌حل‌های بسته‌بندی ما در نوع خود یک «نسخه ویژه» است. چراکه ما به صورت جداگانه برای مشتریان خود طراحی، توسعه و تولید می‌کنیم و همچنین نیز با استفاده از فناوری‌های نوین مانند جلوه‌ها و خدمات تکمیلی آن را به پایان می‌رسانیم. به لطف حمایت خلاقانه دپارتمان تحقیق و توسعه، می‌توانیم حتی دقیق‌ترین خواسته‌ها و الزامات پیچیده را برای شما برآورده کنیم.



موفقیت‌های ما

هدف اصلی ما الهام بخش بودن برای مشتریانمان است. این واقعیت که ما می‌توانیم با راه‌حل‌های خلاقانه خود مرتباً بر سک‌های بین‌المللی تخصصی پیروز شویم، یک اثر ثانویه فوق‌العاده است که ما تا حدودی از آن هیجان‌زده هستیم.



لوازم آرایشی / مراقبت از بدن

بسته‌های مناسب برای لوازم آرایشی، بهداشتی و محصولات مراقبت از بدن

جعبه‌هایی باکیفیت برای بهای بیشتر به داخل بسته؛ ما بسته‌هایی را توسعه می‌دهیم که کاملاً از محصول آرایشی شما محافظت و آن را به خوبی نمایش می‌دهد. خواه یک مجموعه نمایشی کامل برای عطرهای لوکس، مواد پایدار برای لوازم آرایشی یا یک جعبه تاشو ساده برای محصولات مراقبت از دهان باشد - بسته بندی ما همیشه دارای بیان مناسبی از محتویات آن است. بسته به محصول، یا توجه همه را به خود جلب و یا با ظرافت تمام برند شما را به خوبی نشان می‌دهد.

طبیعی و زیست محیطی

بسته بندی ایمن برای محصولات طبیعی و زیست محیطی

ایمن، ساده و تاثیرگذار؛ محصولات حساس به بسته بندی حساس نیاز دارند. خیالتان راحت، فقط اعتماد کنید. ما با سالها تجربه و استقرار دانش تخصصی، تعهد و مسئولیت عملی، قادر به توسعه و تولید طرح‌های مبتکرانه برای نیازهای پیچیده در بخش شما هستیم. با ما بسته بندی دارید که محافظت، امنیت و راحتی را ارائه می‌دهد. **برند خود را در کانون توجه قرار دهید.**



یک بسته بندی کشویی چشم نواز با شکل و فرم فوق‌العاده جذاب برای نمایش مجموعه محصولات بهداشتی. دارای منقسم طراحی شده به صورت جداگانه به عنوان بخشی از طراحی بسته بندی که تمام اجزا را هنگام باز شدن در خود نگه داشته است.

نمونه کارهای ما به عنوان یک محصول منحصر به فرد برای شما Our portfolio: as individual as your products

نمایش مناسب در نقطه فروش POS به هر تعداد و برای هر زمان

حضور پرشور، توجه بالا، در نتیجه گردش مالی بیشتر. استندهای نمایش محصول در نقطه POS چند مزیتی هستند. در واقع هدف از استفاده نمایشگر و استندهای محصول تعیین جایگاه و حضور محصول است، خواه برای تبلیغات در نقطه فروش، عرضه محصول یا قرار دادن محصول در مکانی دیگر. کاربرد استند و محل استفاده در POS نیز تعیین کننده است. همانطور که چگونگی عرضه تخم مرغ دارای اهمیت است. استندهای محصول قابلیت استفاده برای بروشورها، تسترها، انواع مختلف نمونه های رایگان و غیره را داراست. علاوه بر این، استندهای نقطه فروش باید ارزان باشند و بلافاصله برای استفاده در POS آماده شوند.



تقویم های ظهور سفارشی

تقویم های سفارشی ما برای خلق و ایجاد شادی، جلب توجه و اطمینان از وفاداری مشتری است. ما راه حل های استاندارد مقرون به صرفه را در انواع مختلفی ارائه می دهیم که در صورت تمایل با مواد اولیه شکلات یا میوه پر می شوند و به راحتی قابل شخصی سازی هستند. ما تقویم های کاملاً سفارشی را به دلخواه شما ایجاد و پر می کنیم. ما به عنوان یک همکار با تجربه، بیش از طراحی و تولید تقویم به شما مشاوره می دهیم. ما همچنین در هنگام پر کردن و حمل و نقل از آنها به خوبی مراقبت می کنیم. ما حتی با توجه به هیجان دریافت این نوع از تقویم ها مزه های شادی زیادی را به ارمغان می آوریم؛ تقویم های ما کاملاً از مقوا ساخته شده اند و در ایران تولید می شوند.



ارائه مشاوره از متخصصین بسته بندی

با تخصص گسترده در زمینه بسته بندی، ما به عنوان یکی از تولید کنندگان پیشرو بسته بندی در ایران، بیش از ۲۰ سال تجربه در صنعت بسته بندی و ماشین آلات وابسته آن داریم. برای بهبود و توسعه کسب و کار شما، طراحی های منحصر بفردی انجام می دهیم تا از لحاظ کارایی، هزینه، دقت و سهولت کاملاً متقاعد کننده باشند.



بسته بندی مناسب برای محصول شما

بسته بندی نهایی محصول، جعبه هایی هستند که بصورت تاشو و کشویی از متریال مقوا و انواع سینگل های مستحکم و پایدار تشکیل شده اند. جعبه های تاشو را می توان به صورت جداگانه برای محصول شما از نظر شکل، اندازه، طرح و چاپ سفارشی کرد. این نوع بسته بندی ها را می توان به عنوان یک ابزار حفاظت از محصول و بازاریابی معرفی کرد. آنها به خوبی اطلاعات را ارائه می دهند و فروش را در نقطه POS ترویج می کنند، ضمناً پس از خرید برای حمل و نقل و انبارش به خوبی استفاده می شوند. ما جعبه های تاشو را به روشی ایده آل برای ارائه محصولات تولید، و برند شما را توسط این نوع بسته بندی به شکل یک سفیر معرفی می کنیم.



بسته بندی کارت بلیستی: برای داشتن یک دید واضح از محصول

هر چیزی که می خواهید در بسته بندی خود لحاظ کنید - کارت بلیستر یک جزء ضروری برای اکثر بسته بندی های وکیوم فرمینگ است. ارتباط بین کاور و کارت برای کیفیت بسته بندی تعیین کننده است. به عنوان تولید کننده کارت های بلیستر با سال ها تجربه و تخصص در فرآیندهای خاص، ما دقیقاً می دانیم که چه چیزی مورد نیاز است؛ کیفیت بالای ما به این معنی است که اجزای کارت های بلیستر، پوشش وکیوم فرمینگ و جذب این دو باهم از فرآیندهایی است که در تعامل با یکدیگرند.



جعبه های تاشو با آستر داخلی یکپارچه

جعبه های تاشو با آسترهای داخلی و کیسه های محافظ کیفیت محتویات، به ویژه محصولات به شکل پودر یا گرانول، در برابر رطوبت، از دست دادن عطر، نور و اکسیژن محافظت می کند. این ها برای بسته بندی اتوماتیک و بسیار کارآمد ایده آل هستند.



قرارداد بسته بندی: به دست مطمئن با ما

Contract packaging: in safe hands with us

با آسودگی خیال، ما بسته بندی را با هر نوع تغییرات برای شما به انتها می رسانیم. ما می توانیم تمام خدمات بسته بندی از آماده سازی کالا برای ارسال گرفته تا سفارشات را انجام دهیم. هرچه که بخواهید. بسته بندی، بسته بندی مجدد یا تولید بسته بندی بنام دیگری با محوریت نام تجاری به عنوان سازنده یا از طرف شرکت دیگری تحت نام تجاری خود یا به عنوان یک نام تجاری با تجربه چندین ساله اوج نیلی در زمینه مواد غذایی و دیگر صنایع، بهرحال ما راه حل های بسته بندی کامل و جامعی را برای شما داریم.

شریک شما برای بسته بندی مشترک

امنیت:
ذخیره سازی ویژه محصول، محافظت در برابر سرقت

مدیریت پروژه:
از استعلام تا تحویل

تجربه در پروژه های بزرگ:
میلیون ها قطعه جداگانه، چیدمان

همه چیز از یک تامین کننده:
کارآمد و قابل اعتماد

شفافیت:
با تشکر از حسن اعتماد برای کالاهای ارسالی بازرسی، بررسی کیفیت

تضمین کیفیت:
حذف محصولات معیوب، بدون اختلاط

بیش از آنچه تصور کنید طیف خدمات ما بطور فزاینده ای چشمگیر است. در اوج نیلیا ارائه انواع خدمات، مزیت های بیشتری برای شما وجود دارد. ما می توانیم با ارائه طیف گسترده ای از خدمات افزوده در کل زنجیره تامین از شما حمایت کنیم. در اینصورت شما همه چیز را از یک منبع دریافت و از پاسخ دهی در زمان سریع، کانال های ارتباطی مستقیم و مراحل هماهنگ در همه فرآیندها بهره مند می شوید. به زبان ساده، ما یک فرش قرمز از خدمات را برای شما پهن می کنیم. برای یک حضور تماشایی و داشتن یک مزیت رقابتی در بازار.

ما موضوع بسته بندی را برای شما مدیریت می کنیم

این کار را به کارشناسان ما بسپارید. با مدیریت بسته بندی در اوج نیلی، ما در تمام مراحل فرآیند به شما کمک می کنیم. از طرح موضوع اولیه تا تحقق بسته بندی و تدارکات.



جلوگیری از تقلب و حفاظت از برند به روش صحیح

مقابله با جعل و جلودگی از سرقت محصولات. ما در مورد حفاظت پایدار از محصولات شما متخصص هستیم. سیستم حفاظتی VERIDA در اوج نیلی به راحتی می تواند مطابق با نیازهای شما سفارشی شود که برای این موضوع بسیار موثر است.



خدمات تکمیلی - طراحی خدمات افزوده تکمیلی برای پیوست شگفتی و هیجان به بسته شما

ارتقای بصری با جلوه ای خیره کننده. ما طیف عظیمی از تکنیک های چاپ با کیفیت بالا را برای شما ارائه می دهیم تا بسته بندی محصول یا نمایشگر خود را به روشی منحصر به فرد ارائه دهید.



اوج نیلی

مشاور شما در بسته بندی محصولات و کالاهای تبلیغاتی با کیفیتیتی منحصر بفر

مجتمع اوج نیلی یکی از تولیدکنندگان پیشرو در صنعت چاپ و بسته بندی ایران: با کیفیت و تمایز فوق العاده می توانید خود را در نقطه فروش متمایز کنید، ما با بیش از ۲۳ سال تخصص، دانش، آگاهی، علم و خلاقیت در انواع بسته بندی که شامل جعبه های دارویی، آرایشی، بهداشتی و بسته بندی های کارتن و کارتن های لمینیتی، با استفاده از فلوت های متداول (مقواهای کنگره ای)، بسته بندی های هدایا، گیفت و اسباب بازی، اقلام تبلیغاتی، کاتالوگ، بروشور، بسته بندی های خاص شما را توسعه، بهینه و تولید می کنیم. راه حل ها و پیشنهاد ما برای محصولات برند شما، بصورت کاملا اختصاصی است که این مهم می تواند سهم چشمگیری در فروش و توسعه بازار شما داشته باشد. ما خود را با شما شریک می دانیم و هدف نهایی و موفقیت شما برای ما نیز موفقیت محسوب می شود.

ما برای بسته بندی های شما راه حل داریم

ما در توسعه راه حل های سفارشی متخصص هستیم و یک واحد تحقیق و توسعه داریم که به مشاوره و گسترش بازار شما اختصاص داده شده است. از آنجایی که ما به عنوان تولید کننده بسته بندی هستیم، دقیقا می دانیم که در مورد سیستم ها و فرآیندهای بسته بندی چه مطالبی دارای اهمیت است. ما با استفاده از این تجربه، در توسعه و انطباق با ماشین آلات بسته بندی شما استفاده می کنیم و بهترین راهکار را برای ارتقاء فروش و بسته بندی آسان در کارخانه شما ارائه می دهیم. این امر به همان اندازه که شما محصولات خود را توسط تیم ما ماهر با بسته بندی کنید: برابمان سودمند است.

ما شریک شما هستیم در ارائه راه حل های بسته بندی اختصاصی و سفارشی شما

ما به عنوان یک تولید کننده بسته بندی با سال ها تجربه به این امر اعتقاد داریم که هر محصول و هر نشان تجاری (برند) سزاوار بسته بندی سفارشی مخصوص خودش است. چرا که این برند شما نیست که نیازهای خاص خودش را دارد، بلکه کلیه صنایع همچنین خاصیتی دارند. خواه بسته بندی های عمومی تا شده درب دارویی، بسته بندی پلیستری، کارتن های مادر یا استند های نمایشگاهی. بهرحال ما بسته بندی برند شما را متمایز و چشمگیر خواهیم کرد.



بسته بندی



محصولات تبلیغاتی



بسته بندی هدیه



مشاوره

کارخانه: شهرک صنعتی شمس آباد،
پلوار هشتروندی، میخک شش، شماره ۵۰
دفتر مرکزی: میدان بهارستان،
خیابان شیرازی، شماره ۷
تلفن: ۰۲۱-۴۲۲۰۴۰۰۰
ایمیل: info@ojenili.com
وب سایت: www.ojenili.com
اینستاگرام: ojenili.official

OJENILI
Print & Packaging Co.

آیا نمی خواهید هیچ خبر دیگری
را از دست بدهید؟
هم اکنون در خبرنامه ما مشترک شوید!

www.ojeniliprint.com/newsletter

